
En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y�
TÜRKİYE
İÇİNDİR�

31.              yıl www.odakgazetesi.com   KDV Dahil 17 TL  SAYI: 8675

27 AĞUSTOS 2025  ÇARŞAMBA

n Parti teşkilatından bazı üyeler, yoğun
program ve kalabalık nedeniyle Özel’in
Atatürk Evi’ne araçla devam etmesini
önerdi. Bu teklif üzerine sinirlenen Özel,
“Bu nasıl planlama, kim bu planlamayı
yaptıysa büyük hata yapmış” sözleriyle
tepki gösterdi. Özel’in bu ifadeleri, partililer
arasında kısa süreli bir şaşkınlık yarattı.
Şuhut’taki anma programında gergin
tavırlarıyla dikkat çeken CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, yanında bulunan bazı
teşkilat üyelerini de sert sözlerle uyardı.
Bu duruma tepki gösteren bazı Şuhutlu
vatandaşlar ise “şşştşşşt, sakin ol, sinir-
lerine hakim ol” ifadeleriyle Özel’i
sakinleştirmeye çalıştı. Ancak Özel’in ger-
ginliği sadece teşkilat üyeleriyle sınırlı
kalmadı; o anlara tanıklık eden Şuhutlular
da liderin çıkışına tepki gösterdi.

n Geceye damga vuran gerginlik sırasında
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in koru-
maları ile kalabalık arasındaki bazı
vatandaşlar arasında küçük çaplı itişme-
lerin yaşandığı da iddia edildi. Yaşanan
bu olay, anma programında tepki çek-
erken, katılımcılar arasında kısa süreli
bir paniğe de yol açtığı ifade edildi.Tarihi
bir anlam taşıyan Büyük Taarruz anma-
larında birlik ve beraberlik mesajları
beklenirken ortaya çıkan bu gerginlik
dikkatlerden kaçmadı. Siyasi gözlemciler,
bu tür programlarda liderlerin daha
kapsayıcı ve sakin bir tavır sergilemesinin
önemini vurgularken, Afyonkarahisar’-
daki etkinliklere damga vuran bu olay
gün boyunca kamuoyunda en çok konu-
şulan başlıklar arasında yer aldı.

ŞiŞŞŞŞT ŞiŞŞŞT SAKiN OL 
SiNiRLERiNE HAKiM OL
Büyük Taarruz’un 103. yıl dönümü

kutlamalarına katılmak üzere 
Afyonkarahisar’a gelen CHP Lideri
Özgür Özel’in Afyonkarahisar’daki

gergin tavırları tepki çekti

Büyük Taarruz’un 103. yıl dönümü dolayısıyla
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen anma etkin-
likleri, siyasi isimlerin yoğun katılımıyla dikkat
çekti. Etkinlikler kapsamında kente gelen
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel’in, program sırasında yaşadığı gergin-
lik ise hem partililerin hem de vatandaşların
tepkisine neden oldu. CHP Lideri Özel, anma
törenlerinin ilk durağı olarak Şuhut ilçesindeki
CHP İlçe Teşkilatını ziyaret etti. Burada par-
tililerle kısa bir görüşme gerçekleştiren Özel,
ardından etkinlik programında yer alan Atatürk
Evi ziyaretine geçmek üzere hazırlık yaptı. Ancak
bu esnada yaşanan bir diyalog gergin anların
ortaya çıkmasına yol açtı.

!
“BU NASIL PLANLAMA”n

KISA SÜRELİ GERGİNLİK

yine Kocatepe’de attı 
TBMM Başkanı Kurtulmuş, Kocatepe’de Atatürk 

Anıtı’na çelenk sundu, tören duygu dolu anlara sahne
oldu. Büyük Taarruz’un sevk ve idare edildiği 

Kocatepe’de, 103 yıl önceki milli mücadele 
ruhu yeniden canlandı.

ZAFERİN İZLERİ 
YENİDEN CANLANDI

Büyük Taarruz’un kritik noktalarında 
kahramanca savaşan Yüzbaşı Agâh Efendi ve silah

arkadaşları, Zafer Haftası’nda dualarla anıldı.
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve protokol

üyeleri, şehitlikte kabirlere karanfiller
bırakarak şehitler için dua etti.

NUMAN KURTULMUŞ;
BU MİLLET EMPERYALİSTLERE 
ASLA EYVALLAH ETMEZ
BÜYÜK ZAFERİN MİRASI; 
Birlik, kardeşlik, güçlü Türkiye
AYRINTILAR ODAK İÇ SAYFALARDA 

.

.

Arslan, FETÖ ile ilgili 
neler söyledi?
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ı geçen ziyaret
etmekten neden vazgeçmişti, bu yıl
ziyaret edecek mi? Bu konuda parti
içerisinde neler konuştular?
Afyon’a Karayolları Bölge
Müdürlüğü kurulması 
konusunda neler söyledi?
Altı yıl önce AK Partililerin
Afyonkarahisarlı’lara verdiği 
dört sözü hatırlatan ODAK 
ekibine neler dedi?

“
ŞİMDİYE 

KADAR BENİ 
BU MAKAMLARA 
GETİREN KİMSE 
OLMADI, BENİM 
ELİMDEN TUTAN 

KİMSE YOK
“

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ DR. HASAN ARSLAN, ODAK’IN 
SORULARINI CEVAPLANDIRIRKEN ÖNEMLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU;

Bu konular ve çok daha fazlası Gökhan Kocaaslan’ın özel haberleriyle bugün 6-7. Sayfalarımızda...
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Türk Hava 
Kuvvetleri’nin 
akrobasi timi 

SOLOTÜRK, 
Kocatepe’de yaptığı 

gösteriyle izleyenlere 
büyük gurur yaşattı. Zaferin 

103. yılında gökyüzünde estetik, 
cesaret ve hız buluştu.

10. SAYFADA 

Gökyüzünde
ZAFER RUHU 

KOCATEPE’DEN İZMİR’E 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 

partisinin ilçe başkanlığını ziyaret ederek
vatandaşlarla bir araya geldi. 

“AFYON’DAN SERT MESAJLAR” 
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

ÖZGÜR ÖZEL ŞUHUT’TA 
PARTİLİLERLE BULUŞTU

VİTRİN 

YAZISI 12. SAYFADA 

YAVUZ
DONAT 

n Afyonkarahisar’da Büyük Taar-
ruz’un 103. yıl dönümü dolayısıyla
düzenlenen Zafer Yürüyüşü kap-
samında gece boyunca sağlık nö-
beti tutan Ulusal Medikal Kur-
tarma Ekibi (UMKE), dönüş yol-
unda karşılaştıkları trafik kazasına
anında müdahale ederek yaralılara
ilk yardımda bulundu. 3. sayfada 

İlk müdahale
UMKE’DEN

Afyon'a saygı 
bu kez gözetildi 
AYRINTILAR 8’DE
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C
HP Genel Başkanı Özgür Özel, Afyonkara-
hisar’ın Şuhut ilçesinde partisinin ilçe
başkanlığını ziyaret ederek vatandaşlarla

bir araya geldi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, Zafer Haftası prog-
ramları kapsamında Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesini ziyaret etti. İlçe başkanlığındaki buluş-
mada, Özel’e partinin genel başkan yardımcıları,
milletvekilleri ve belediye başkanları eşlik etti.
Şuhut’a dördüncü kez geldiğini belirten Özel,
bu kez CHP Genel Başkanı sıfatıyla ilçeyi ziyaret
etmenin mutluluğunu yaşadığını ifade etti. Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’a
atıfta bulunan Özel, “Ayrıca Afyonkarahisar Be-
lediyesini, Burcu Köksal kardeşime emanet et-
tiniz. Bunun da gururunu yaşıyorum” dedi. Ko-
nuşmasında CHP’ye yeniden katılan Muharrem
İnce’ye de değinen Özel, “O da bizimle birlikte.
Bugün de bu yolu beraber yürüyeceğiz. Biz
Afyonkarahisar’ın, Türkiye’nin bütün demok-
ratlarıyla beraber, bu ülke kurtulsun, düze çıksın
isteyen bütün demokratlar hep birlikte yol
yürümeye geldik.” ifadelerini kullandı.

“ATAMIZIN YOLUNDA
YÜRÜMEYE KARARLIYIZ”

Özel, Büyük Taarruz’un tarihî önemine vurgu
yaparak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 26
Ağustos’ta yürüdüğü bu yolun kurtuluşun simgesi
olduğunu belirtti. “Biz de ondan ilhamla
Cumhuriyeti seven, bu ülkeyi seven, bayrağına
bağlı ve Atatürk sevgisiyle dolu herkesle beraber
büyük bir yürüyüşü başlattık. Hep beraber
yürümeye kararlıyız.” dedi. Şuhut’ta gördüğü
ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren Özel,
ilçe başkanlığını “babaevi” olarak nitelendirdi.
Ayrıca Şuhut’un, Atatürk’ün Büyük Taarruz
planlarını yaptığı ve karargâhını taşıdığı stratejik
bir merkez olduğuna dikkat çekti.

ÖZGÜR ÖZEL ŞUHUT’TA 
PARTİLİLERLE BULUŞTUCumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Öz-

gür Özel, Afyonkarahisar’daki Zafer Yürüyüşü’nün
ardından Kapalı T Tipi Cezaevi’ni ziyaret etti.
Cumhuriyet Halk Partisi  Genel Başkanı Özgür
Özel  Kapalı T Tipi Cezaevinde tutuklu bulunan
İBB Medya A.Ş. eski Genel Müdürü İpek Elif
Atayman’ı ziyaret etti. Başkan Özel, cezaevi çıkı-
şında yaptığı açıklamalarda hem tarihe atıf yaptı
hem de “zulüm düzeni” diye nitelendirdiği uygu-
lamalara tepki gösterdi.

26 AĞUSTOS TÜRK MİLLETİ İÇİN 
ÇİFTE ANLAM TAŞIYOR

Özgür Özel, sabahın ilk ışıklarıyla birlikte Ko-
catepe’den ayrıldıklarını hatırlatarak, “Bugün 26
Ağustos, hem Büyük Taarruz’un hem de Malazgirt
Meydan Muharebesi’nin yıl dönümü. Anadolu’yu
bizlere vatan yapan Sultan Alparslan’a ve bu
toprakları düşman işgalinden kurtaran Mustafa
Kemal Atatürk’e bir kez daha saygıyla eğiliyoruz.
Bu iki büyük zaferi ve şehitlerimizi Afyon’dan
rahmetle, minnetle anıyoruz” dedi. Özel, 14 kilo-
metrelik Kurtuluş Yolu’nda gerçekleştirilen

yürüyüşün Türk milletinin bağımsızlık ruhunu
yeniden hatırlattığını da vurguladı.

ATAYMAN ZULME DİRENİYOR
Cezaevi ziyaretine değinen Özel, İpek Elif
Atayman’ın yaşadığı zorlukları kamuoyu ile
paylaştı. “Atayman, bir hafta boyunca 26 kişinin
kaldığı koğuşta yerde yatmak zorunda bırakıldı.
Şimdi koşullar nispeten düzeltilmiş olsa da ailesi
84-85 yaşında ve onu görmek için her 15 günde
bir kapalı, ayda bir kez açık görüşe gelmek zorun-
da. Bu zulmün adı yok” dedi. Özel, Atayman’ın
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na yönelik suçlamalara iftira ile destek
vermesi için baskı yapıldığını iddia ederek, “Savcı
diyor ki, ‘İmamoğlu’na şu suçlamayı yap.’ Elif
Hanım ise onurla, gururla ‘Ben iftira atmam’ di-
yor. Bunun bedelini de ağır şekilde ödüyor” diye
konuştu. CHP lideri, yaşananların yalnızca bireysel
bir sorun değil, adalet sistemi açısından bir utanç
olduğunu savundu. “Silivri Cezaevi önünde söyled-
im: Bu hukuksuzluğu yapanlar günü geldiğinde
yargılanacak. Bugün de aynı şeyi söylüyorum:
İnsanları ailelerinden koparıp iftiraya zorlayan
bu düzen suç işliyor. Er ya da geç bu zulmü ya-
panlar hesap verecek” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’DA YENİ MİTİNG ÇAĞRISI
Özel, açıklamasında partisinin miting programına
da değindi. “Yarın akşam İstanbul Beyoğlu Bele-
diyesi önünde mitingimiz olacak. Bu sadece bir
miting değil, özgürlük ve adalet talebiyle bir
eylemdir. Bütün demokratları, bu zulme itiraz eden
herkesi yanımızda görmek istiyoruz” çağrısında
bulundu. CHP lideri ayrıca, ekim ayında Afyon’da
da büyük bir miting yapılacağını duyurarak, “Sonuç
alınana kadar eylemlerimiz devam edecek” dedi.

n HABER BUSE YILDIRIM

ATATÜRK EVİ VE KOCATEPE ZİYARETİ
Özel, ilçe başkanlığındaki buluşmasının ardından 

Atatürk Evini ziyaret etti. Daha sonra 
partililerle birlikte Şuhut’un Çakırözü köyünden 

Kocatepe’ye kadar yürüyüş gerçekleştirdi.
Kocatepe’de, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün

Büyük Taarruz emrini verdiği anıtı ziyaret eden Özel’e, 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal, CHP’ye yeniden katılan Muharrem
İnce, CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan 

ve çok sayıda partili eşlik etti.

Afyon’dan sert mesajlar
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NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DURUMU 

280.130

Hastalığın il anından itibaren ge-
rekli tüm tedbirlerin alındığını be-
lirten İl Tarım ve Orman İl Müdürü
Özkan Parlak “Şap hastalığı çift
tırnaklı hayvanların akut seyirli
çok bulaşıcı ve hızlı yayılıma sahip
viral bir enfeksiyondur. Bakanlık
olarak hayvan sağlığını tehdit eden
her türlü hastalıkla mücadele kap-
samında ülkemiz genelinde sürekli
ve titizlikle faaliyetlerini sürdür-
mektedir “dedi.

AŞILAMA ÇALIŞMALARI
DEVAM EDİYOR

Hasatlığın yayılmasını önlemek için
çalışmaların sürdüğünü belirten
Parlak, “Ülkemiz genelinde görülen
yeni tip şap hastalığı ilimizde de tespit

edilmiş ve derhal il geneli tüm hayvan
hareketleri yasaklanarak, aşılama
çalışmaları ile birlikte hastalığın
yayılması engellenmeye çalışılmıştır.
Bu kapsamda hastalık mihraklarında
uygulanan hayvan hareketi kısıtla-
maları yalnızca yerel değil ulusal
hayvan sağlığını korumak hem de
hastalığın yayılmasını en kısa sürede
durdurmaktır. Bakanlığımız Şap En-
stitüsü Müdürlüğü tarafından yeni
tip şap hastalığına karşı üretilen
aşılar temin edilerek hastalık mihrak
ve etrafından başlamak üzere il
geneli aşılama çalışmaları da devam
etmektedir” şeklinde konuştu. Aşı-
lama çalışmalarının görevli per-
soneller tarafından mesai mefhumu
gözetmeksizin yapıldığını söyleyen

Parlak, “İlimizdeki büyükbaş hay-
van varlığının yüzde 88,9’u aşılan-
mıştır. İl Müdürlüğü olarak süreci
tüm detaylarıyla yakından takip
etmekte, personellerimiz 7/24
görev başında bulunmaktadır. Tüm
paydaşlarımızla iş birliği içinde
hayvan sağlığına yönelik tehditleri
bertaraf etmeye kararlıyız. Kırmızı
et tüketiminde herhangi bir risk
bulunmamakta olup güvenle tüke-
tilebilir. Bu süreçte vatandaşları-
mızdan ricamız resmi makamlarca
yapılacak bilgilendirme ve yön-
lendirmeleri dikkate almalarıdır.
Ülkemiz hayvancılığına gösterdik-
leri duyarlılık ve iş birliği için tüm
üreticilerimize ve vatandaşlarımıza
teşekkür ederiz” 

Sap hastalığı ile mücadele sürüyor
AfyonkArAhisAr’dA Afyonkarahisar Tarım ve Orman
İl Müdürlüğü ekiplerinin şap hastalığı ile mücadele çalışmaları
çerçevesinde il genelindeki hayvanların % 88,9’u aşılandı

Parlak, “İlimizdeki büyükbaş hayvan varlığının yüzde 88,9’u aşılanmıştır. İl Müdürlüğü olarak süreci
tüm detaylarıyla yakından takip etmekte, personellerimiz 7/24 görev başında bulunmaktadır. 

Isparta’nın Senirkent ilçesinde arkadaşlarıyla
serinlemek için girdiği gölette balıklama at-
layan çocuk, boynunu toprak zemine çarpması
sonucu ağır yaralandı. Yoğun bakımda tedavi
altına alınan çocuk, 15 günlük yaşam mü-
cadelesini kaybetti. Olay, 10 Ağustos Pazar
günü Senirkent ilçesine bağlı Gençali köyünde
bulunan gölette meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, 16 yaşındaki İsmail Karaaslan,
arkadaşlarıyla serinlemek için girdiği gölette
balıklama atlayarak boynunu toprak zemine
çarptı. Karaaslan, çarpmanın etkisiyle ağır
yaralandı. Acil olarak hastaneye kaldırılan

çocuk, yoğun bakımda tedavi altına alındı.
Ancak Karaaslan, uzun süredir verdiği yaşam
mücadelesini geçtiğimiz gün, sabah saatlerinde
kaybetti.

OLAY ANI CEP TELEFONU 
KAMERALARINA ANBEAN YANSIDI

Hayatını kaybeden Karaaslan’ın cenazesinin
25 Ağustos Pazartesi günü Gençali köyünde
toprağa verildiği öğrenildi. Olay anı cep telefonu
kamerasına da yansıdı. Görüntülerde çocuğun
gölete balıklama atladığı ve kısa süre sonra su
yüzeyinde hareketsiz kaldığı görüldü.

Balıklama atlayış ölümle sonuçlandı

Zafer Yürüyüşü’nden Dönen UMKE Ekibi
kazaya anında müdahale etti. Afyonkarahisar’da
Büyük Taarruz’un 103. yıl dönümü dolayısıyla
düzenlenen Zafer Yürüyüşü kapsamında gece
boyunca sağlık nöbeti tutan Ulusal Medikal
Kurtarma Ekibi (UMKE), dönüş yolunda
karşılaştıkları trafik kazasına anında müdahale
ederek yaralılara ilk yardımda bulundu.
Kazanın Şuhut Kocatepe mevkiinde meydana
geldiği öğrenildi. Tek taraflı yaşanan kazada,
sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil
devrildi. Kazada araç içinde bulunan 3 kişi
çeşitli yerlerinden yaralandı. Olayı fark eden
UMKE ekipleri, hızlıca kaza mahalline intikal
ederek yaralıların güvenliğini sağladı. Ekipler,
bölgedeki olası risklere karşı güvenlik önlemleri
aldıktan sonra yaralılara ilk tıbbi müdahaleyi
gerçekleştirdi. Kaza sonrası yapılan müda-
halelerle yaralıların hayati tehlikelerinin bu-
lunmadığı öğrenildi. UMKE’nin hızlı ve pro-
fesyonel müdahalesi, kazazedelerin sağlık

durumlarının kontrol altına alınmasında büyük
rol oynadı. Yetkililer, Zafer Yürüyüşü gibi
yoğun katılımlı programlarda görev yapan
sağlık ekiplerinin yalnızca etkinlik alanlarında
değil, dönüş güzergâhlarında da kritik bir
görev üstlendiklerini vurguladı.

İlk müdahaleyi UMRE yaptı 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

27 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8675

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ
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S
ağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş’un da hazır bulunduğu
çalıştayda, AFSÜ’yü Genel Sekreter Ziya

Kutay Erşen, AFSÜ Hastanesi Başhekimi Prof.
Dr. Ahmet Ali Tuncer ve Hastane Performans
Biriminden Beytullah Demiröz temsil etti.

GÜNCEL SORUNLAR 
VE ÇÖZÜM ARAYIŞLARI

Türkiye’nin farklı üniversitelerinden rektör-
lerin, hastane başhekimlerinin ve yöneticilerin
katılımıyla gerçekleştirilen programda üniver-
site hastanelerinin güncel sorunları kapsamlı

şekilde ele alındı. Çalıştayda katılımcılar, üni-
versite hastanelerinin mevcut durumu, mali
sürdürülebilirlik ve nitelikli sağlık hizmeti su-
numu gibi konular üzerinde değerlendirmeler-
de bulundu. Çözüm önerilerinin ve iyi uygu-
lama örneklerinin paylaşıldığı programda
ayrıca tıp fakültesi öğrencilerinin uygulamalı
eğitim süreçleri ile sağlıkta dijital dönüşüm
başlıkları gündeme geldi. Katılımcılar, üniver-
site hastanelerinin gelişimi için ortak çözüm
yolları üzerinde fikir alışverişinde bulunarak,
sektörün geleceğine dair öneriler sundu. Van
YYÜ Prof. Dr. Cengiz Andiç Kültür Merkezi’nde

düzenlenen toplantıda konuşan Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş, üniversite hastanelerine Sağlık
Bakanlığının her koşulda destek verdiğini
vurguladı. Okumuş, “Sayın Bakanımızın üni-
versite hastanelerine açık ve net bir desteği
var. Kendisi defalarca ‘Benim için Bakanlığa
bağlı, özel, vakıf üniversitesi, kamu ya da
üniversite hastaneleri diye bir ayrım yok. Tüm
hastaneler bizimdir. Tamamına aynı seviyede
yaklaşıyoruz. Onların sorunları bizim sorun-
la-rımızdır. Çözümü için elimizden gelen her
şeyi yapacağız’ ifadelerini kullandı. Bakanımızın
talimatıyla bugün buraya geldim. Çalıştaya
katkı sunmak istiyoruz” dedi. Okumuş, toplan-
tıya bakanlığın üst düzey yetkililerinin de
katıldığını belirterek, “Burada genel müdür-
lerimiz, daire başkanlarımız, genel müdür
yardımcılarımız ve farklı birimlerden arkadaş-
larımız yer alıyor. Üniversite hastanelerinin
hem sağlık profesyonellerinin eğitimi hem de
sağlık hizmet sunumunda en üst seviyelere
ulaşmaları için Bakanlık olarak üzerimize düşen
ne ise yapmaya hazırız.” ifadelerini kullandı.
Çalıştayda bir konuşma yapan Prof. Dr. Kemal
Şenocak, program kapsamında Van Yüzüncü
Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah
Şevli’yi de makamında ziyaret etti.

n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

AFSÜ, Üniversite Hastaneleri Çalıştayında temsil edildi
Üniversite Hastaneler Birliği Çalıştayı’na katılan

Prof. Dr. Kemal Şenocak, üniversite hastanelerinin sorunları
ve çözüm önerilerinin ele alındığı programda AFSÜ’yü temsil

etti. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) 
Rektör Vekili ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK)

Y ürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Kemal Şenocak, Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi (YYÜ) ev sahipliğinde düzenlenen 

“Üniversite Hastaneler Birliği Çalıştayı”na katıldı.

B
olvadin’de bir günde hat yenileme-
si yapıldı. Bolvadin Belediyesi Su ve Kanal-
izasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri, Bademli

Mahallesinde uzun süredir vatandaşların
mağduriyetine neden olan eski aspes boru
hattını tamamen yeniledi. Badem Sokak ile
Deniz Sokak kesişiminde başlatılan çalışmalar-
da, mevcut hattın modern sisteme taşınmasıyla
birlikte önemli bir altyapı yatırımı hayata
geçirildi. Yaklaşık 320 metrelik 150’lik aspes
boru, vatandaşların bahçelerinden yol güzer-
gâhına taşındı ve yerine 110’luk yeni nesil
PVC boru döşendi. Böylece Taşağıl ve Yukarı
Mahalleleri besleyen içme suyu hattında hem
güvenlik hem de verimlilik artırıldı. Yaklaşık
12 saat süren yoğun çalışma sonucunda tamam-
lanan deplase işlemiyle eski sistem tamamen
iptal edilerek modern PVC hattına geçiş sağ-
landı. Ayrıca yeni hat koordinatları haritalandı-
rılarak içme suyu projelerine işlendi. Belediye
Başkanı Derviş Aynacı, yapılan çalışmaları

değerlendirerek, “Hemşehrilerimizin yaşam
kalitesini yükseltmek ve kalıcı çözümler üretmek
için gece gündüz çalışıyoruz. Bademli Mahalle-
mizden başlayarak tüm ilçemizde altyapıyı güç-

lendirmeyi sürdüreceğiz. Su en temel ihtiyacımız.
Bu yatırımlar hem bugünümüzü hem de yarın-
larımızı güvence altına alacak” dedi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BOLVADiN’DE ALTYAPI SORUNUNA NEŞTER
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M
illetvekili Olgun, 30 Ağustos
Zafer Bayramı mesajında, “Za-
ferin Başkenti Afyonkarahisar,

bağımsızlık destanımızın kalbinin attığı
yerdir” dedi. İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı ve Zafer Haftası kapsamında bir kut-
lama mesajı yayımladı. Olgun, mesajında
Büyük Zafer’in Türk milletinin bağımsızlık
yolundaki kararlılığını, azmini ve sarsılmaz
birliğini tüm dünyaya ilan ettiğini vurguladı.
Milletvekili Olgun, 30 Ağustos Zafer
Bayramı ve Zafer Haftası dolayısıyla yayım-
ladığı mesajda, “Zaferin Başkenti Afyon-
karahisar, bağımsızlık destanımızın şanlı
sayfalarına ev sahipliği yapmıştır” dedi.

30 AĞUSTOS, VAROLUŞ
MÜCADELESİNİN 
DÖNÜM NOKTASI

Milletvekili Olgun, “30 Ağustos 1922,
milletimizin varoluş mücadelesinde bir
dönüm noktası olmuş; bağımsızlığımızı,
onurumuzu ve vatan toprağımızı canı
pahasına savunan kahraman ecdadımızın

destanlaştığı bir tarihtir” dedi. Milletvekili
Olgun, sözlerini şöyle sürdürdü: “Gazi
Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde
kazanılan bu zafer, sadece bir askeri ba-
şarı değil; milletimizin iradesine, özgür-
lüğüne ve bağımsızlığına sahip çıkışının
en büyük göstergesidir” dedi. 

“ZAFERİN KARARGÂHI 
AFYONKARAHİSAR”

Milletvekili Olgun, zaferin karargâhı, pla-
nı ve ruhunun Afyonkarahisar’da doğ-
duğunu belirterek, “Kocatepe’de alınan
tarihi kararlarla milletimizin kaderi
yeniden yazılmıştır. Afyonkarahisar,
yalnızca bir şehir değil; bağımsızlık
destanımızın kalbinin attığı, kahramanlı-
ğın ve fedakârlığın simgesi olmuştur”
dedi. Mesajında Büyük Taarruz ve Baş-
komutanlık Meydan Muharebesi’nin öne-
mine de değinen Milletvekili Olgun, “Esa-
ret zincirlerini kıran aziz milletimiz, tarih
boyunca olduğu gibi bir kez daha birlik
ve beraberlik içinde neler başarabileceğini
tüm dünyaya göstermiştir. Bizlere düşen
görev; bu emaneti aynı kararlılıkla gelecek
nesillere taşımak, Cumhuriyetimizin

değerlerini korumak ve ülkemizi her alan-
da daha ileriye taşımaktır” ifadelerine
yer verdi. Milletvekili Olgun, “Büyük Zafer-
’in 103. yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahraman
silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve
gazilerimizi minnet, rahmet ve şükranla
anıyorum” dedi. Milletvekili Olgun, söz-
lerinin devamında ise, “Zaferin Başkenti
Afyonkarahisar başta olmak üzere tüm
milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı
ve Zafer Haftası’nı en içten dileklerimle
kutluyorum” ifadelerine yer verdi.

Afyonkarahisar, bağımsızlık 
destanının kalbinin attığı yerdir

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN; 

Olgun: “Anadolu’yu vatan
kılan zaferin yıl dönümü kutlu olsun”

Milletvekili Olgun, Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl dönümünü yayımladığı mesajla kutladı. İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl dönümü

dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Milletvekili Olgun, 1071’de Sultan Alparslan’ın önderliğinde kazanılan bu
büyük zaferin, Türk milletinin cesaretinin, birlik ruhunun ve özgürlük sevdasının simgesi olduğunu 

belirtti. Milletvekili Olgun mesajında, “Ebedi yurdumuz Anadolu’nun kapılarını bizlere açan büyük destan Malazgirt
Zaferi’nin 954. yıl dönümü kutlu olsun. Bu toprakları bizlere vatan kılan başta Sultan Alparslan olmak üzere, tüm

kahramanlarımızı ve aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum” ifadelerine yer verdi.

B
aşkan Köksal, Malazgirt Zaferi’nin
yıldönümü dolayısıyla yayımladığı
mesajda, Sultan Alparslan ve tüm kah-

ramanları rahmet ve minnetle andı. Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, Malazgirt Zaferi’nin yıldönümü mü-
nasebetiyle bir anma mesajı yayımladı.
Başkan Köksal, 1071’de Anadolu’nun kapı-
larını Türk milletine açan Sultan Alparslan
başta olmak üzere, vatan uğruna mücadele
eden tüm kahramanların minnetle hatırlan-
ması gerektiğini vurguladı.

RAHMET VE MİNNETLE 
ANIYORUM

Başkan Köksal, mesajında, “Malazgirt Za-
feri’nin yıldönümünde Sultan Alparslan başta
olmak üzere, bu vatan uğruna mücadele
eden tüm kahramanlarımızı rahmet ve min-
netle anıyorum” ifadelerini kullandı. Başkan
Köksal, milletin birlik ve beraberlik ruhunun
tarih boyunca en büyük güç kaynağı olduğuna
dikkat çekerek, bu aziz hatıranın gelecek ne-
sillere aktarılmasının önemini vurguladı.
n HABER MERKEZİ

Köksal: “Sultan Alparslan ve tüm şehitlerimizi minnetle yâd ediyoruz”

Rektör Şenocak, Zafer Haftası mesajında
milletin kahramanlarını rahmet ve min-
netle andı. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr.
Kemal Şenocak, 25-30 Ağustos 2025 tar-
ihleri arasında kutlanan Zafer Haftası
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Rektör
Şenocak, mesajında milletin Anadolu’daki
varlığının 26 Ağustos 1071 Malazgirt
Zaferi ile tescillendiğini, 30 Ağustos 1922’
de ise Büyük Taarruz ile mühürlendiğini
vurguladı. Rektör Şenocak’ın yayımladığı
mesajda şu ifadeler yer aldı: “Milletimizin,
26 Ağustos 1071 Malazgirt Zaferi ile tescil-
lenen Anadolu’daki varlığını, 30 Ağustos
1922’de Büyük Taarruz ile mühürleyerek
bizlere armağan eden Sultan Alparslan
ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta ol-
mak üzere bütün kahramanlarımızı, şe-
hitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle ve
minnetle yâd ediyoruz.” Prof. Dr. Şenocak,
Zafer Haftası’nın Türk milletinin bağım-

sızlık azmini, kahramanlık ruhunu ve
vatan sevgisini bir kez daha hatırlattığını 

belirterek,  Zafer Haftası’nı kutladı. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

“Şehit ve gazilerimizi minnetle yâd ediyoruz”

BOLVADİN BELEDİYESİNDEN 

ÇEVRE DOSTU UYGULAMA

Bolvadin Belediyesi, ilçede kötü koku ve sinek oluşumunu önlemek

amacıyla yeni bir çevre projesini hayata geçiriyor. Belediye, hayvancılıkla

uğraşan üreticilerin gübre atıklarını, kendi kepçe ve kamyonlarıyla

ücretsiz olarak uygun belediye arazilerine taşıyacak. 

TEMİZ BİR BOLVADİN İÇİN 

Üreticilerin, gübrelerini alınabilecek şekilde hazırlayıp belediyeye başvuruda

bulunmaları yeterli olacak. Başvuruların değerlendirilmesinin ardından

uygun görülen atıklar, belediye ekiplerince toplanarak çevreye zarar vermeyecek

şekilde taşınacak. Bolvadin Belediyesinden yapılan açıklamada, “Çevremizi

koruyoruz, temiz bir Bolvadin için birlikte hareket ediyoruz. Duyarlılık

gösteren tüm hemşehrilerimize teşekkür ederiz” ifadelerine yer verildi.
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ULAŞTIRMA BAKANIMIZLA 
HER KONUŞMAMIZDA KARAYOLLARI 

AFYON BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜ 
HATIRLATIYORUZ

AK Partili Milletvekilimiz Arslan konunun takipçisi olduklarını söyledi; 

�
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan İlimize 

Karayolları Bölge Müdürlüğünün kurulmasıyla ilgili olarak yaptıkları
çalışmaları aralıksız olarak sürdürdüklerini ifade ederek,

“Yani inanın Ulaştırma Bakanımızla neredeyse her konuşmamızda, 
şu YHT için Sinanpaşa’ya geldiği gün dahil, her konuşmamızda Karayolları

Bölge Müdürlüğü’ne ihtiyacımız var, biz üç bölgeye bağlıyız. Birbirine 
uyumsuz ayrı bölgelere bağlıyız diyoruz. Onlar da diyor ki, savunma olarak,

Siz hizmette sıkıntı yaşıyor musunuz? diyorlar.”

�Biz mevcut kaynaklarla 
hizmeti veriyoruz. 

Hizmet veremediğimiz 
ya da üç bölge olmasından

dolayı size olumsuz yansıyan
şeyleri bize direkt bildirin,

çözelim diyorlar. Fakat biz her
ortamda bu konunun takipçisi

olmaya devam edeceğiz.’

�Biliyorsunuz 
15 Temmuz’un öncesi 

hendek olayları vardı, terör
daha fazlaydı. 

Yani hiç kusura bakmayın,
15 Temmuz’a kadar biz
terörden sıyrılamadık. 
15 Temmuz’dan sonra

savunma sanayimiz de çok
ciddi yol aldı.  

�Eğer çalışan, çalışkan
birisiyseniz, Ben bu konuda

mütevazı değilim, yani
çalışmak konusunda, iş

konusunda mütevazi değilim,
olmayacağım. 

Ben bulunduğum makamın
hakkını vermek için elimden

geleni yapıyorum. 

�Kimse kusura bakmasın.
Çıkardığınız kanunun

vatandaşa etkisini 
ölçebilecek kişilerden birisi
olduğumu iddia ediyorum. 

Bunu da ölçüyorum. 
Kimsenin söylemediği
noktaydı o tereddüt, 

sahaya yansımasında. �Artık vatandaşımız 
bu FETÖ terör örgütünün terör
örgütü olduğunu, bir ciddi bir

yapılanma olduğundan en
ufak bir şüphesi yok. 
Ama maalesef  bazı

vatandaşlarımız
bundan örgütten bir şekilde

zarar gören vatandaşlarımız
da içinde olup da zarar gören

vatandaşlarımız yani 
bu örgüt nedeniyle ceza

alanlarda, anlaşılan
operasyonlara baktığımız

zaman halen yapıyorlar.  
Ama eskisi gibi güçlü olma

şansları, ihtimalleri yok. 

“
Hocam benim şurayı siz
dikmiştiniz ya da benim

kolum kırılmıştı, siz
alçıya almıştınız. 

Benim çocuğumu
siz sünnet etmiştiniz ya

da benim şu hastam
yoğun bakımda iğne

ihtiyacı vardı, siz
bulmuştunuz diyen
birçok vatandaşla

karşılaştım ki hepsini
tanımam mümkün değil. 

Ama bunun geri
dönüşleri var ya, dedim

ki, Allah şahit ben
milletvekili olamasam

da bu bana yeter ya. 
“
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ufak bir şüphesi yok. 
Ama maalesef  bazı

vatandaşlarımız
bundan örgütten bir şekilde

zarar gören vatandaşlarımız
da içinde olup da zarar gören

vatandaşlarımız yani 
bu örgüt nedeniyle ceza

alanlarda, anlaşılan
operasyonlara baktığımız

zaman halen yapıyorlar.  
Ama eskisi gibi güçlü olma

şansları, ihtimalleri yok. 

“
Hocam benim şurayı siz
dikmiştiniz ya da benim

kolum kırılmıştı, siz
alçıya almıştınız. 

Benim çocuğumu
siz sünnet etmiştiniz ya

da benim şu hastam
yoğun bakımda iğne

ihtiyacı vardı, siz
bulmuştunuz diyen
birçok vatandaşla

karşılaştım ki hepsini
tanımam mümkün değil. 

Ama bunun geri
dönüşleri var ya, dedim

ki, Allah şahit ben
milletvekili olamasam

da bu bana yeter ya. 
“
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Afyon'a saygı bu kez gözetildi 
Geçmişte yaşanan duyarsızlık bu kez tekrarlanmadı, yerel ürün hassasiyeti 

halkın takdirini topladı. Odak Gazetesi’nin 14 Ağustos saat 11.11’de “Afyon’dan para 
kazanıyorlar ama Afyon’a saygı göstermiyorlar” başlığıyla kamuoyuna 

duyurduğu haberin ardından protokolde gösterilen hassasiyet takdir topladı

“BU KEZ DOĞRU OLAN YAPILDI”
Daha önce yapılan hatadan ders çıkarıldığı gözlemlenirken, Afyonlu vatandaşlar bu özenli tercih 

nedeniyle memnuniyetlerini dile getirdi. Yerel ürünlerin protokolde yer almasının kentin tanıtımına katkı
sağladığını ifade eden vatandaşlar, “Bu kez doğru olan yapıldı” değerlendirmesinde bulundu.

B
üyük Zafer’in 103. yıl dönümü dolayısıyla
Afyonkarahisar’a gelen TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, Şuhut’taki Atatürk Evi’nde düzen-

lenen programa katıldı. Kurtulmuş, burada yaptığı
konuşmada tarihte yaşanan büyük olayların sadece
geçmişi değil, aynı zamanda milletin geleceğe dair
kararlılığını da öğreten dönüm noktaları olduğunu
söyledi. Milli Mücadele’den bağımsızlığa giden
yolun en önemli dönemeçlerinden birinin Büyük
Taarruz olduğuna dikkat çeken Kurtulmuş, 103 yıl
önce bu evde yapılan planlamaların 30 Ağustos
Zaferi’ni ve ardından 9 Eylül’de bağımsızlığın
ilanını getirdiğini vurguladı.

“SAFLARIMIZI SIKLAŞTIRIYORUZ”
Kurtulmuş, konuşmasında, “Bunu hatırlıyoruz ve
o günlerden bize miras kalan bağımsızlık ruhunu,
birlik olma şuurunu ve milli hedeflerde beraber
olma kararlılığını yeniden canlandırıyoruz. Sadece
103 yıl önceki bir olayı anmakla kalmıyor, aynı za-
manda bugün de aynı bilinçle saflarımızı sıklaştı-
rıyoruz. İnşallah hep beraber önümüzdeki günlerde,
birlik ve kardeşlik ruhuyla daha güçlü bir Türkiye
olarak ilerleyeceğiz” şu ifadelere yer verdi.

“AYRILIKLARI BİR 
KENARA BIRAKACAĞIZ”

Milli Mücadele döneminde en büyük gücün birlik
olduğunun altını çizen Kurtulmuş, benzer şartların
bugün de bölgede hüküm sürdüğünü belirtti.
Türkiye’yi daha güçlü kılmak için herkesin ortak
hedeflerle hareket etmesi gerektiğini vurgulayan
Kurtulmuş, “Ayrılıkları, gayrılıkları bir kenara
bırakacağız. Ortak hedeflerle yürüyeceğiz ve yeniden
çok daha güçlü bir millet olarak ayağa kalkacağız.
Allah yardımcımız olsun.” ifadelerini kullandı. Ge-
çen yıl da Şuhut’taki etkinliklere katıldığını anım-
satan TBMM Başkanı, burada 103 yıl önce yaşa-
nanları hissetmenin önemine değindi. “Ecdadımızın
ruhuna sahip olmak hepimize nasip olsun. Çocukla-
rımızı, evlatlarımızı da bu ruhla yetiştirmek bizlere
nasip olsun” diyen Kurtulmuş, Milli Mücadele’nin
tüm kahramanlarını rahmet ve şükranla andı. Başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bağımsızlık
yolunda fedakârlık gösteren bütün kahramanlara
minnet duygularını dile getiren Kurtulmuş, “Allah bu
millete kıyamete kadar bağımsız, güçlü ve büyük
Türkiye olarak yaşamayı nasip etsin.” dedi.

BÜYÜK ZAFER’İN MİRASI; Birlik, kardeşlik ve 
Güçlü Türkiye 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Zafer Haftası
kutlamaları kapsamında bulunduğu Afyonkarahisar’da yaptığı

konuşmada, “103 yıl önce bizleri ayakta tutan en önemli
unsur birlik ruhuydu, bugün de aynı şuurla çok daha güçlü bir

Türkiye olarak yolumuza devam edeceğiz” dedi

PROGRAM DETAYLARI
Konuşmasının ardından Atatürk Evi’ni gezen Kurtulmuş, anı defterini imzaladı ve yetkililerden bilgi aldı.

Daha sonra Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında temsili atlı birlikleri Büyük Taarruz Karargâhı’ndan
İzmir’e uğurladı.Programa Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, TBMM Adalet Komisyonu
Başkanı Cüneyt Yüksel, AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven, Ali Özkaya,

Hasan Arslan, AK Parti İstanbul Milletvekili Şengül Karslı, AK Parti Malatya Milletvekili Abdurrahman
Babacan, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve

Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun ve çok sayıda vatandaş katıldı.

8
Ağustos 2025 tarihinde Ankara–
İzmir Yüksek Hızlı Tren (YHT) Pro-
jesi’nin Polatlı–Afyonkarahisar kes-

imini yerinde incelemek için kente gelen
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu’nun Sinanpaşa’daki şantiye zi-
yareti sırasında yaptığı basın açıklama-
sında önünde duran “Beypazarı” markalı
maden suyu dikkat çekmişti.

AFYON’UN MARKALARI 
GÖRMEZDEN GELİNDİ

Ankara merkezli bir markanın tercih edil-
mesi, maden suyu konusunda Türkiye’de
önde gelen Kızılay ve Avşar gibi Afy-
onkarahisar markalarının görmezden
gelindiği izlenimini yaratmış, bu durum
vatandaşlar tarafından “duyarsızlık” olarak
yorumlanarak tepkiyle karşılanmıştı. 103.
Büyük Taarruz’un yıl dönümü dolayısıyla
Şuhut Belediye Şehir Stadyumu’nda
düzenlenen törene TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş da katıldı. Bu kez pro-
tokol masalarında Afyon menşeili “Avşar”
markalı maden sularının tercih edilmesi
dikkatlerden kaçmadı.
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B
üyük Zafer’in 103. yıl dönümü kapsa-
mında Afyonkarahisar’a gelen TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş, Şuhut Bele-

diyesi Şehir Stadyumu’nda düzenlenen kutlama
programına katıldı. Konuşmasında 26
Ağustos’un Türk tarihi açısından taşıdığı öne-
me vurgu yapan Kurtulmuş, Malazgirt Zafer-
i’nden Büyük Taarruz’a kadar aynı tarihin
Türk milleti için dönüm noktası olduğunu
belirtti. Kurtulmuş, 26 Ağustos’un hem Ana-
dolu’nun Müslüman Türkler tarafından fet-
hedilmesinin hem de asırlar sonra düşmanın
topraklardan kovulmasının sembolü olduğunu
ifade ederek, “Hem Anadolu’nun Müslüman
Türkler tarafından fethinin hem de yeniden
yurt olarak ilan edilmesinin yıl dönümü olan
26 Ağustos hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

“TARİH MİLLİ ŞUUR
İÇİN BİR VESİLEDİR”

TBMM Başkanı, tarihin sadece geçmiş olayların
kaydı olmadığını belirterek şunları kaydetti:
“Tarihin altın harflerle dolu her sayfasını yeniden
milli şuurumuzun, milli birliğimizin pekişmesi
için bir vesile olarak kabul ediyoruz. 103 yıl
önce, elde avuçta yokken, imparatorluk dağılmış-
ken ve dört bir taraf işgal altındayken bu millet
yan yana durarak büyük bir kurtuluş mücadelesi
verdi. Buradan alacağımız dersler vardır”

“BU MİLLET EMPERYALİSTLERE
EYVALLAH ETMEZ”

Milletin en zor şartlarda dahi birlik ve daya-
nışma ruhuyla hareket ettiğini vurgulayan
Kurtulmuş, o gün müdafaa-i hukuk cemiyet-
leriyle başlayan örgütlenmenin birlik ruhuyla
birleştiğini söyledi. “Bu dayanışma ruhuna
sahip olmak emperyalistlerin rüyasını kaçıran
bir husustur. Biz milli mücadeleyi böyle
kazandık.” diyen Kurtulmuş, milletin fedakârlık
ve cesaret örneklerini hatırlattı. “Altın tasma
bu milletin boynuna tarih boyunca vurulma-
mıştır ve asla kıyamete kadar vurulmayacaktır.
Bu millet hiçbir emperyalist gücün önünde
eğilmez. Bu millet emperyalistlere asla eyvallah
etmez.” ifadelerini kullanan Kurtulmuş, mil-
letin özgürlük sevdasını her şeyin üstünde
tuttuğunu dile getirdi.

“DÖRT TEMEL ÖZELLİK 
HİÇ KAYBOLMADI”

Kurtulmuş, milletin tarih boyunca sahip olduğu
birlik, cesaret, özgürlük aşkı ve fedakârlık özel-
liklerinin Malazgirt’ten Çanakkale’ye, Büyük
Taarruz’dan 30 Ağustos Zaferi’ne kadar tüm
zaferlerin temelinde olduğunu belirtti. “Ne ya-
parlarsa yapsınlar bu dört özelliği kimse yok
edemedi, yok edemeyecek” dedi. “Allah’ın izniyle
birlikle, özgürlüğümüze düşkünlüğümüzle,
fedakârlığımızla, cesaretimizle ve emperyalizme
karşı olan duruşumuzla bütün zorlukları yenecek
ve hep daha ileriye gideceğiz.” sözleriyle konuş-
masını sürdüren Kurtulmuş, milletin birlik
içinde yoluna devam edeceğini söyledi.

“FİLİSTİN MESELESİ 
MİLLİ MESELEMİZDİR”

Konuşmasında Filistin’de yaşanan saldırılara
da değinen TBMM Başkanı, Türk milletinin
sadece kendisini değil, dünyanın her yerindeki
mazlumları da düşündüğünü belirtti. “Bu
millet dünyanın neresinde zulüm varsa o
zulmü kendisine yapılmış kabul eder.” dedi.
Her gün Filistin’de sivillerin bombalarla ve
kurşunlarla öldürüldüğünü hatırlatan Kur-
tul-muş, “Bu vahşete, soykırıma asla eyvallah
etmiyoruz. Filistin meselesi Türk milleti için
milli bir meseledir” diye konuştu. “Görüyorum
ki Filistinli kardeşlerimiz de en yakın zamanda
kendi zafer bayramlarını kutlayacaklar.” diyen
Kurtulmuş, İsrail’in saldırılarında hayatını
kaybeden Filistinlilere rahmet diledi. Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı, stadyumda toplanan kalabalığa hitap
etti.  Vali Yiğitbaşı da konuşmasında Şuhut’un
ve Kocatepe’nin stratejik önemine dikkat çekti.
“Tarihi bir zaferin başlangıç noktasıdır. Bu
tarih, Büyük Taarruz’unarefesi olarak Şuhut’un

ve Kocatepe’nin stratejik rolüyle ebediyen
hafızalarımıza kazınmıştır. Şuhut o karanlık
gecede Batı Karargâhı’nın merkezi olmuş,
Gazi Mustafa Kemal’in son hazırlıklarını yaptığı
ve bugün Atatürk Evi olarak bilinen mekân
zaferin stratejik üssü haline gelmiştir. 25
Ağustos’ta Şuhut’tan başlayan yürüyüşle ertesi
gün Yunan siperleri top atışlarıyla dövülmüş
ve Büyük Taarruz başlatılmıştır. Büyük Taarruz
eşsiz bir azim ve cesaret timsali, Kocatepe ise
bir zafer abidesidir.” ifadelerini kullandı.

ETKİNLİKLER DEVAM ETTİ
Protokol konuşmasının ardından Kültür ve
Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel
Müdürlüğü Ankara Devlet Sahne Sanatları
Topluluğu tarafından sahnelenen “Bir Anadolu
Masalı Kahramanlık Destanı” gösterisini izledi.
Programda, 41’inci Komando Tugay Komu-
tanlığı Birlikleri “Komando Andı” okudu.Etkin-
lik kapsamında vatandaşlarımıza geleneksel
lezzetimiz keşkek ikram edildi.

NUMAN KURTULMUŞ;
BU MİLLET EMPERYALİSTLERE 
ASLA EYVALLAH ETMEZ

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Zafer 
Haftası etkinliklerinde yaptığı konuşmada, “Allah’ın

izniyle birlikle, özgürlüğümüze düşkünlüğümüzle,
fedakârlığımızla, cesaretimizle ve emperyalizme

karşı olan duruşumuzla bütün zorlukları
yenecek ve hep daha ileriye gideceğiz” dedi

ZAFER YOLU’NDA 
YÜRÜYÜŞ BAŞLADI

Ardından Şuhut ilçesine bağlı Çakırözü
Köyü’nden başlayan 14 kilometrelik yürüyüş
Kocatepe’de sona erecek. Yürüyüş öncesinde
Çakırözü Köyü okul bahçesinde bir etkinlik
düzenlendi. Programa Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, TBMM Divan
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, İYİ Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan
Arslan, MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, askeri erkân ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Katılımcılar, tarihi Zafer
Yolu’nda Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarının izinden yürüyerek, milli mü-
cadelenin önemini bir kez daha yaşattı.
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A
fyonkarahisar’da Zafer Haftası
kutlamaları, Büyük Taarruz’un en
kritik noktalarından biri olan Kalecik

ve Kurtkaya bölgelerinde destansı bir
direniş sergileyen Yüzbaşı Agâh Efendi,
Üsteğmen Feyzullah ve 100 kahraman
Mehmetçiğin anısına yapılan Yüzbaşı
Agâh Efendi Şehitliği’nde düzenlenen
törenle devam etti. Tören, saygı duruşu
ve saygı atışıyla başladı, ardından İstiklal
Marşı coşku ve hüzünle okundu. Katılım-
cılar, 103 yıl önce canlarını vatan uğruna
feda eden kahramanları bir kez daha
rahmet ve minnetle andı.

DUALAR EDİLDİ VE 
KARANFİL BIRAKILDI

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Başkanı Numan Kurtulmuş, Afyonkara-
hisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, protokol üyeleri ve çok sayıda
vatandaşın katıldığı törende duygu dolu
anlar yaşandı. Şehitlikteki kabirler tek tek
ziyaret edilirken, TBMM Başkanı Kurtulmuş
ve beraberindeki heyet şehit mezarlarına
karanfiller bıraktı ve dualar etti.

KOCATEPE’DEN ŞEHİTLİĞE ZAFERİN İZLERİ YENİDEN CANLANDI
Büyük Taarruz’un kritik noktalarında

kahramanca savaşan Yüzbaşı Agâh Efendi ve 
silah arkadaşları, Zafer Haftası’nda dualarla anıldı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve 
protokol üyeleri, şehitlikte kabirlere karanfiller

bırakarak şehitler için dua etti.

Büyük Taarruz’un 103. yıl dö-
nümü kutlamalarına katılmak
üzere Afyonkarahisar’a gelen

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başka-
nı Numan Kurtulmuş, kentteki prog-
ramı kapsamında Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’nı makamında ziyaret etti.
Valilik binası önünde Vali Yiğitbaşı
ve protokol üyeleri tarafından kar-
şılanan TBMM Başkanı Kurtulmuş,
daha sonra Valilik makamına geçti.
Burada Valilik Şeref Defteri’ni imza-
layan Kurtulmuş, “Büyük Taar-
ruz’un 103. yıl dönümünde Af-
yonkarahisar’da bulunmaktan bü-

yük onur duyuyorum. Bu aziz top-
raklar, milletimizin bağımsızlık mü-
cadelesinin en önemli dönüm nok-
talarına şahitlik etmiştir” ifadeleri-
ne yer verdi. Ziyarette Vali Yiğit-
başı, Kurtulmuş’a Afyonkarahisar’ın
tarihi, kültürel ve ekonomik yapı-
sına ilişkin bilgiler aktardı. Ayrıca
Zafer Haftası boyunca gerçekleşti-
rilen etkinlikler hakkında da bilgi
verildi. Samimi bir atmosferde ger-
çekleşen ziyarette, Kurtulmuş ile
Yiğitbaşı, kentin kalkınması ve gele-
cek hedefleri üzerine görüş alışve-
rişinde bulundu.
HABER MERKEZİ

Kurtulmuş’tan Vali Yiğitbaşı’na ziyaret

Tören sabah saat 11.00’de Başkomutan
Mustafa Kemal Atatürk Anıtı’na çelenk
sunumuyla başladı. TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş’un çelengi takdim etme-
sinin ardından saygı atışı gerçekleştirildi,
İstiklal Marşı tüm coşkusuyla okundu.
Ardından Afyonkarahisar İkmal ve Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral Dr. Yalçın
Tecimer, günün anlam ve önemine dair
konuşmasında, Büyük Taarruz’un sadece
askeri bir zafer değil, aynı zamanda mil-
letin kaderini değiştiren bir dönüm
noktası olduğuna dikkat çekti.

ZAFERiN KALBi YiNE 
KOCATEPE’DE ATTI 

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Kocatepe’de Atatürk Anıtı’na çelenk sundu,
tören duygu dolu anlara sahne oldu. Büyük Taarruz’un sevk ve idare edildiği Kocatepe’de, 

103 yıl önceki milli mücadele ruhu yeniden canlandı.Büyük Taarruz’un 103’üncü yıl dönümü,
Cumhuriyet’in doğuşuna ev sahipliği yapan Kocatepe’de düzenlenen törenle kutlandı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş, Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve çok sayıda protokol üyesinin katıldığı törende, bir asır 

önce atılan bağımsızlık adımlarının gururu bir kez daha yaşandı.

BU VATAN KOLAY  KAZANILMADI
Programın son bölümünde Piyade Bin-başı İbrahim Erdoğan, Büyük Taarruz harekâtını

anlatırken, katılımcılar 103 yıl önce Kocatepe’de yazılan destanı adeta yeniden yaşadı. Katılımcılar, tören
boyunca duygu dolu anlar yaşarken, Atatürk’ün “Ya istiklal ya ölüm” parolasıyla başlattığı mücadelenin büyüklüğü

bir kez daha hatırlandı. Kocatepe’deki kutlamalar, hem milli birlik ve beraberliğin sembolü olurken 
hem de gelecek nesillere verilen güçlü bir mesaj niteliği taşıdı: “Bu vatan kolay kazanılmadı” dedi. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş, Kocatepe’de
düzenlenen anlamlı törene katıldı. Büyük Taarruz’un 103. yıl dönü-
münde gerçekleştirilen program, hem tarihî vefa hem de milli
coşkunun güçlü bir örneği oldu. Başkomutan Mustafa Kemal Anıtı’nda
yapılan törende; aziz şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunuldu,
dualar okundu ve çelenk sunumu gerçekleştirildi.  Tarihi törende en
dikkat çeken an ise, Büyük Taarruz Bisiklet Turu’na katılan sporculara
Türk Bayrağı’nın teslim edilmesiydi. TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, şanlı bayrağımızı İzmir’e ulaştırmak üzere yola çıkan spor-
culara Kocatepe’de teslim etti. Bayrak, 103 yıl önce aynı topraklardan
başlayan bağımsızlık yürüyüşünün simgesi olarak sporcuların ellerinde
yeniden yola çıktı. Kurtulmuş’un bayrağı gençlere teslim etmesi,
geçmişten bugüne taşınan milli ruhun, yeni nesillere emanet edildiği
güçlü bir sembol olarak kayıtlara geçti.

KOCATEPE’DEN İZMİR’E

GÖKYÜZÜNDE ZAFERİN İZİNİ ÇİZDİ
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 

SOLOTÜRK’ün her manevrası alkışlarla karşılandı. Gösteriyi 
izleyenler, “Zaferin yıl dönümünde böyle bir gösteriyi izlemek tarifsiz
bir gurur” sözleriyle duygularını ifade etti. Türk Hava Kuvvetleri’nin

uluslararası alanda da tanınan akrobasi timi SOLOTÜRK, her
uçuşunda olduğu gibi Kocatepe’de de hem cesaretini hem de teknik

ustalığını ortaya koyarak gökyüzünde zaferin izini çizdi.

GÖKYÜZÜNDE ZAFER RUHU
Türk Hava Kuvvetleri’nin akrobasi
timi SOLOTÜRK, Kocatepe’de yaptığı
gösteriyle izleyenlere büyük gurur
yaşattı. Zaferin 103. yılında gökyü-
zünde estetik, cesaret ve hız buluştu.
Büyük Taarruz’un 103. yılı etkin-
likleri kapsamında Türk Hava Kuv-
vetleri’nin gururu SOLOTÜRK, Af-
yonkarahisar’ın Kocatepe semala-
rında gökyüzünü adeta fethetti. Al-
bay Murat Bakıcı komutasındaki F-
16 savaş uçağıyla gerçekleştirilen
akrobasi gösterisi, izleyenlere un-
utulmaz anlar yaşattı. Kocatepe’nin
tarihi zirvesi üzerinde sergilenen
dik tırmanış, ters uçuş ve keskin
dönüş manevraları, hem gökyüzünde
görsel bir şölen sundu hem de 103
yıl önce verilen büyük mücadelenin
ruhunu yeniden hissettirdi.
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T
ürkiye Motosiklet Federasy-
onu (TMF) Asbaşkanı Mah-
mut Nedim Akülke, organi-

zasyonun sadece bir yarış olma-
nın çok ötesine geçtiğini belir-
terek, Afyonkarahisar’ın artık mo-
tokrosun başkenti olarak anıldığı-
nı söyledi. “Afyonkarahisar, spor-
da ve turizmde Türkiye’nin yük-
selen yıldızı. ‘Spor, turizmin gele-
ceğidir’ vizyonuyla 8 yıldır bu
dev organizasyonu burada gerçek-
leştiriyoruz” diyen Akülke, Af-
yon’un termal, doğa ve spor po-
tansiyeliyle küresel çapta tanın-
dığını vurguladı. Akülke, Dünya
Motokros Şampiyonası’nın her
yıl farklı kıtalarda milyonlarca

izleyiciye ulaştığını hatırlatarak,
organizasyonun artık sadece spor
turizmi değil, uluslararası spor
diplomasisi açısından da stratejik
bir öneme sahip olduğunu dile
getirdi: “MXGP Türkiye, her
geçen yıl daha fazla izleyiciyle
büyüyen bir etkinlik. Bu organi-
zasyonun başarısı, Türkiye’nin
diğer spor branşlarındaki etkin-
liklerine de güçlü bir referans
oluşturuyor.” Akülke, yarışların
sadece pistte değil, organizasyo-
nun arka planında da büyük bir
emeğin yattığını belirtti. TMF’nin
yaklaşık 100 hakem ve 50 yö-
netici, özel güvenlik görevlileri,
valilik ve belediyenin destekleri,

sivil toplum kuruluşları ve 2 bine
yakın gönüllü ile bu dev etkinliği
gerçekleştirdiğini ifade etti. “Ayrı-
ca organizasyona destek veren
yaklaşık 200 üniversite öğrencisi
de bu büyük ailenin bir parçası
olacak. Her yıl yarış biter bitmez
bir sonraki yılın planlamasına
başlıyoruz. Çünkü bu organiza-
syon ciddi bir planlama ve özveri
gerektiriyor.” Afyonkarahisar,
spor turizminde marka şehir olma
yolunda önemli adımlar atarken,
Dünya Motokros Şampiyonası gibi
küresel organizasyonlarla bu kon-
umunu daha da güçlendiriyor.

n KAYNAK AA

Afyon, turizminin merkezi olmaya devam ediyor
Afyonkarahisar, 6-7 Eylül 2025 tarihlerinde 8. kez Dünya 

Motokros Şampiyonası’na (MXGP Türkiye) ev sahipliği yapmaya
hazırlanıyor. Afyon Motor Sporları Merkezinde gerçekleştirilecek olan

organizasyon için hazırlıklar tüm hızıyla sürerken, bu dev organizasyon
kente hem spor hem de turizm açısından önemli katkılar sunuyor

Akülke, “MXGP Türkiye, her geçen yıl daha fazla izleyiciyle büyüyen 
bir etkinlik. Bu organizasyonun başarısı, Türkiye’nin diğer spor branşlarındaki etkinliklerine de 

güçlü bir referans oluşturuyor.” Akülke, yarışların sadece pistte değil, organizasyonun arka 
planında da büyük bir emeğin yattığını belirtti. 

Denizli’nin Türk havlusunu dünya markası
haline getirmek amacıyla başlattığı “Turkish
Towels” markalaşma projesinde, 10 yıldır
yurt içi ve dışında tanıtım yapılan havluların
Türk Hava Yolları’nın (THY) business
sınıfındaki yolcuların deneyimine sunulması
adına iş birliği görüşlerinde önemli bir mesafe
alındı. İlk ihracatını 2000 yıl önce tekstil
sektöründen yapan ve bugün hala ev tekstili
üretimi ve ihracatının merkez üssü olan
Denizli, geçmişten aldığı ilham ile geleceğe
emin adımlarla yürüyor. Havlu, bornoz ve
nevresim ihracatında ülke çapında yıllardır
zirvede olan Denizli, Türk havlusunu dünya
markası haline getirmek amacıyla başlatılan
“Turkish Towels” markalaşma projesi 10
yıldan bu yana değişen yeni yüzü ile farklı
iletişim çalışmalarına odaklanıyor; ABD’den
Körfez ülkelerine, Avrupa’dan Orta ve Uzak

Doğu’ya kadar dünya sahnelerinde yolculuğu-
nu sürdürüyor. Bu yolculukta ‘Turkish Tow-
els’ gökyüzüne uzandı şimdi de yolcularla
buluşmaya tanışma fırsatı için gün sayıyor.
Turkish Towels logolu havluların business
sınıfındaki yolcuların deneyimine sunulması
adına işbirliği görüşlerimiz tamamlanma
aşamasına geldi. Ticaret Bakanlığı’nın
Turquality desteğiyle Denizli İhracatçılar
Birliği (DENİB) tarafından yürütülen proje,
bugüne kadar dünyanın en prestijli fuarla-
rında, uluslararası spor organizasyonlarında
ve küresel ölçekte ses getiren tanıtım
kampanyalarında yer aldı. Son olarak Türk
Hava Yolları uçuşlarında yayınlanan reklam
kampanyaları ve özel stüdyo çekimleri ile
marka yolculuğunu daha da ileriye taşıyan
“Turkish Towels”, Türk havlusunun kalitesini
tüm dünyaya tanıtmaya devam ediyor.

10 yıldır süren“Turkish Towels”
yolculuğunda THY ile imza atılıyor

ANALİG Beyzbol 5 Türkiye Şampiyonası 

ESKiŞEHiR’DE BAŞLADI
Eskişehir, ANALİG Beyzbol 5 Türkiye Şampiyonası’na ev sahipliği yapmaya başladı.
Eskişehir, 25-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan ANALİG
Beyzbol 5 Türkiye Şampiyonası’na ev sahipliği yapacak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün
sosyal medya hesabından yapılan gönderiye göre, şampiyona bugün itibariyle Şehit
Anıl Gül Spor Salonu’nda resmen başladı. Türkiye’nin dört bir yanından gelen
sporcular, beş gün boyunca sürecek olan bu mücadelede yer alacak. Eskişehir Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü, şampiyonada mücadele edecek tüm sporculara başarı dileklerini
iletti. Turnuvanın, genç sporcuların gelişimine katkı sağlaması ve Beyzbol 5 sporunun
yaygınlaşması açısından büyük önem taşıdığı belirtildi. n HABER MERKEZİ
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TÜM DÜNYAYA”

ŞUHUT (AFYONKARAHİSAR)
Mustafa Kemal Paşa... Türk Orduları 
Başkomutanı... Afyon’un Şuhut ilçesinde son
hazırlıklar... Gece yarısı atla Çakırözü köyüne
hareket.
Sonra... İstikamet 
Kocatepe.
26 Ağustos sabahı... Saat 05.30... Kurtuluşa
giden yolda büyük adım... Büyük Taarruz’un
başlangıcı...
Gerisini şair söylesin:
“26 Ağustos gece sabaha karşı,
Topların çelik ağzı çaldı 
bir hücum marşı,

Bir ölüm bestesinin içinde yandı dağlar,
Altüst oldu siperler, eridi demir ağlar.”
Şuhut’tayım... Kocatepe’deyim...
Bir zafer destanının yazıldığı
coğrafyadayım... Hafta boyunca.

Kalabalık... Şuhut’tan
Kocatepe’ye, Zafer Yolu’nda
yürümeye gelenler... Kadınlar...
Erkekler... Her yaşta
vatansever... Binlerce.
Zafer Yolu... Yokuş
yukarı... Mehmetçik
tırmanmış ama... Bugün
ziyaretçilerin tırmanmaları
kolay mı?
Üstelik... Kadınlar var... Yaşlılar
var.
Organizasyon
tam puan... Kimse
merak etmesin... 
Görevliler... Otobüsler...
Doktorlar... Ambulanslar.

Zafer Yolu Türkiye burada 
Araç plakalarına
bakıyorum... 
25-Erzurum... 
42-Konya... 
33-Mersin... 
25-Erzurum... 
34-İstanbul... “Bütün
Türkiye burada” 
desek yeridir.
Yabancı plakalı
araçlar... Hollanda... 
Almanya... 
Gurbetteki Türkler.
Yıllık izinden dönmek üzereler.
01-Adana... Otobüsten küçük... Minibüsten büyük... Adanalı
kadınlar.
Tanışıyoruz... Konuşuyoruz... Büyük kurtarıcının heykeli
önünde fotoğraf çektiriyoruz.

Adana... Terörsüz Türkiye 

Emine Baştaş...
Emekli bankacı...
Zafer Bayramı...

Kurtuluş... Atatürk’e saygı ve
minnet... Bu arada
sohbet... Terörsüz Türkiye.
Emine Baştaş az konuştu, öz
konuştu... Dinleyenler, “Doğru” 
dercesine başını salladı:
“Amacından sapmazsa 
başarılı olur.”
Gülnihal Bak... Halk oyunları
öğretmeni:

“Endişemiz var...
Gecikmesin... Amacından
sapmasın... Engellenmesin.”
Melahat İyiyürek... 
Hemşire:
“Çok güzel olur...
Kısa zamanda
gerçekleşirse çok daha 
güzel olur.”
Ülkü Boğdaş... Biyolog:
“Güvenlik...
Huzur... Kardeşlik... 
Böyle bir projeye karşı çıkılır

mı? Barışı çok seviyoruz.’’
- Hocam, sen konuşmadın... 
Ne diyorsun?
Hoca... Atila Batğı... 
Adana’nın midibüs dolusu
çiçekleri içindeki tek erkek...
Kafile başkanı... 
Halk oyunları öğretmeni:
- Büyük Türkiye...
Özlenen büyük
reform... Olmasını yürekten
istiyoruz... 
Destekliyoruz.

Belediye
başkanlığı, 
AK Parti’de idi...
31 Mart
2024 yerel
seçimleri... Nöbet
değişimi... 
MHP’ye geçti:
Başkan 
Muhittin
Özaşkın... 
40
yıllık öğretmen...
Sevildiği,
aldığı oydan
belli... Yüzde 51.

Ona, “Başkan” 
diyeni görmedik...
Herkes “Hocam” 
diyor...
Şuhut’ta o kadar 
çok insanın
öğretmenliğini...
Okul müdürlüğünü
yapmış ki.
Halkın içinde... İşi

gücü hizmet.
Bugünlerde 
keyfine diyecek
yok... Zira... 
Festival (geçen
hafta) için
gelenler... Ve bu
hafta... Zafer
Bayramı
ziyaretçileri... 
İlçe ekonomisine
can suyu.

Şuhut Demir karyola

Mustafa Kemal 
Paşa’nın,
Şuhut’ta kaldığı 
ev şimdi müze... 
Her gelişte
mutlaka 
uğrarım.
Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın
ile fotoğraf çektirdik... 
Atatürk’ün
çalışma
odasında... Masasının

başında.
Bitişiği... 
Yatak odası.
Başkomutanın
yatağı... Demir karyola.

Gündem
Anadolu... Kırsal kesim... 
Herkes işinde gücünde... 
Ekmek davası.
Seçim... Siyaset... Sosyal medya... 
O onu dedi, bu bunu söyledi... Siyasi
çekişmeler... Gündem dışı.
Şuhut... Bereketli toprak... Çalışkan
insan... Yaz... 2 ay boyunca...
Günde 500 ton taze fasulye.
Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın
söyledi:
“Bazı günler üretim 700 
tona çıkar.”
Şuhut... Bin metrekare tarladan...
Yılda 5-10 ton patates üretimi.
Karpuz çok... Ama para etmiyor.
Festival... Konser akşamı... Başkan
Özaşkın, “Bir TIR karpuz
dağıttık... Parasız... Yemeyen
kalmasın.”

Coğrafi işaret tescilli... Keşkek...
Bir Şuhut klasiği.
Belediye Keşkek Evi... İki katlı...
Kalabalık... Müşteri kuyrukta.
Başkan, “Bırakmam” dedi... “İlle de
yiyeceksiniz.”
Keşkek bahane... Sohbet, “terörsüz
Türkiye”.
Muhittin Özaşkın dedi ki:
- Umutla bekliyoruz... Toplumda
heyecan yarattı... Cumhuriyet
döneminin en önemli
olaylarından... Türkiye’ye çağ
atlatacak bir proje... Kaynak, terörle
mücadeleye değil hizmete
akacak... Ekonomiye akacak.

Keşkek

Sezar’ın hakkı Sezar’a...
Afyonkarahisar-Şuhutlu Prof. Dr.
Veysel Eroğlu’nun bu bölgeye 

hizmeti çok.
Eski milletvekili... Eski bakan.
Afyonkarahisar’ın her yerinde izi de
var, tozu da.
Seviliyor.
Ancak... 31 Mart 2024 yerel
seçimlerinde... AK Parti, Şuhut’ta
belediyeyi kaybedince... Veysel
Hoca kırılmış.
Seçimden sonra Şuhut’a hiç
uğramamış.
Veysel Hocam...
Şuhutlular, sizi
seviyor... Bekliyor... Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın... Ve
Şuhutlular... Yollarınıza gül
dökmeye hazırlar.
Ayrıca... Siyaset böyle bir şey...
Kazanmak da var, kaybetmek
de... Küsmek olmaz.

Mektup

Davetiye
Şuhut Sosyal Hizmet
Merkezi... Korunmaya muhtaç çocuklara
ve ailelere destek... Rehberlik...
Danışmanlık... Evde bakım... “Beğendik.”
Afyonkarahisar-
Emirdağ kökenli Mahinur Özdemir
Göktaş’ın Şuhutlu hemşerilerine hediyesi...
Herkes memnun.
Sayın Bakan, Şuhutlular, sizi
bekliyor... Keşkek yemeye.

26 Ağustos... Gece sabaha karşı 
VİTRİN 

ydonat@sabah.com.tr

YAVUZ
DONAT 

DSİ Genel 
Müdürü Mehmet

Akif Balta,
Afyonkarahisar Çay

Selevir Sulaması
Yenileme 3. Kısım

işinin yapım
sözleşmesinin
imzalandığını

duyurdu.

T
arım ve Orman Bakanlığı
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel
Müdürlüğü, Afyonkarahisar’-

da tarımsal üretimi destekleyecek
yeni bir projeyi hayata geçiriyor.
Çay Selevir Sulaması Yenileme
3. Kısım işinin yapım sözleşmesi
imzalandı. DSİ Genel Müdürü
Mehmet Akif Balta, projenin ihale
sürecinin tamamlandığını ve
sözleşmenin resmiyet kazandığını
açıkladı. Balta, “Afyonkarahisar’ın
mümbit topraklarını modern su-
lama sistemleriyle buluşturmaya
devam ediyoruz. İmzalanan söz-
leşme kapsamında, Çay ilçesi
Pazarağaç Kasabası, Cumhuriyet
Köyü ve Kadıköy Köyü’ne ait 38
bin 520 dekar tarım arazisi
basınçlı borulu sulama şebekesi
ile sulanacak” dedi.

38 BİN DEKAR
ARAZİ MODERN SULAMAYA

KAVUŞACAK
Proje kapsamında, muhtelif çap
ve basınç sınıfındaki 117 bin 536
metre boru imalatı, 649 adet sa-
nat yapısı inşası ile işletme-bakım
yollarının yapımı gerçekleştiri-
lecek. Balta, bu yatırımla bölgede-
ki tarımsal verimliliğin artacağını,
taşkın risklerinin azaltılacağını ve
çiftçilerin gelir düzeyine katkı sağla-
nacağını ifade etti. Genel Müdür
Balta, açıklamasını, “Projenin Af-
yonkarahisar’a hayırlı olmasını dili-
yorum” sözleriyle tamamladı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

DSİ Genel Müdürü 

Balta’dan
müjde! 

A
fyon’da Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr.
Numan Kurtulmuş’un katılımıyla önemli bir toplantı
gerçekleştirildi. Toplantıya TBMM Başkanlık Divanı Kâtip

Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, İl başkanı
Turgay Şahin ve diğer protokol üyeleri katıldı.  Yurdunuseven,
toplantının verimli geçtiğini belirterek, şu açıklamalarda bu-
lundu: “Zafer Haftası münasebetiyle ilimizde bulunan TBMM
Başkanımız Sayın Numan Kurtulmuş’un teşrifleriyle, belediye
başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımızla bir araya geldik.

Hem ilimizin gündemini hem de yerel yönetim çalışmalarını
değerlendirdiğimiz bu toplantı, istişare ve koordinasyon
açısından oldukça faydalı oldu.” Yurdunuseven, Meclis Başkanı
Kurtulmuş’a gösterdiği ilgi ve destekten dolayı teşekkür
ederken, Afyonkarahisar’ın birlik ve beraberlik içinde daha
da güçleneceğini ifade etti. Başkan Şahin de “TBMM Başkanımız
Sayın Numan Kurtulmuş’a nazik ziyaretleri ve kıymetli des-
tekleri için teşekkür ediyorum. Zaferin izinde, birlik ve bera-
berlik içinde çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Zafer Haftasında siyasi vizyon buluşması


